

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทาง แอสฟัลท์คอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling บ้านปากเนียม หมู่ ๕ ขนาด กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๐๐.๐๐ เมตร							
	หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๕๐๐ ตารางเมตร), ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	3,000.000	3.76	11,280.00	1.3642	5.12	15,388.17
2	ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)							
	1.2 งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	375.000	487.96	182,985.00	1.3642	665.67	249,628.13
	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
3	(SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.3.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่	ตร.ม.	7,500.000	93.00	697,500.00	1.3642	126.87	951,529.50
	ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)							
	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต							
	(PRIME COAT & TACK COAT)							

สมปอง สีภา

11 มิถุนายน 2567 14:54:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทาง แอสฟัลท์คอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling บ้านปากเนียม หมู่ ๕ ขนาด กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๐๐.๐๐ เมตร	
	หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๕๐๐ ตารางเมตร), ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	7,500.000	33.97	254,775.00	1.3642	46.34	347,564.05
5	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	7,500.000	300.82	2,256,150.00	1.3642	410.37	3,077,839.83
6	3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	360.000	271.25	97,650.00	1.3642	370.03	133,214.13
รวมราคากลาง								4,775,163.81

สมปอง สีภา

11 มิถุนายน 2567 14:54:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทาง แอสฟัลท์คอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling บ้านปากเนียม หมู่ ๕ ขนาด กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๐๐.๐๐ เมตร
หน้าเนื้อ	๐.๐๕ เมตร (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๕๐๐ ตารางเมตร), ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทาง แอสฟัลท์คอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling บ้านปากเนียม หมู่ ๕ ขนาด กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๕๐๐ ตารางเมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย
------------------------------------	---

สมปอง สีภา
(สมปอง สีภา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เดือนเพ็ญ เชียงขวาง
(เดือนเพ็ญ เชียงขวาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภวัฒน์ จันทาดี
(ศุภวัฒน์ จันทาดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมปอง สีภา

11 มิถุนายน 2567